

บัญชีรายการประมาณราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการฟุ้งท่อพร้อมขยายถนนบริเวณโค้งบ้าน นายปรีชา บุญเสถียร

ขนาด กว้างเฉลี่ย 2.50 ม. ยาว 25 ม. หน้า 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านระหาร ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานปรับพื้นที่ทาง							
	-งานถมหินผุ	ลบ.ม.	75	150	11,250.00	10	750.00	12,000.00
	-งานขุดดินเพื่อวางแนวท่อ	ลบ.ม.	37.5	-	-	30	1,125.00	1,125.00
2	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.00	420.00	1,260.00	-	-	1,260.00
	งานผิวจราจร							
	-คอนกรีต 240 Ksc.	ลบ.ม.	7.50	1,650.00	12,375.00	200.00	1,500.00	13,875.00
	-เหล็กวางมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	50.00	26.00	1,300.00	-	-	1,300.00
	-เหล็ก RB Ø 12 มม.	เส้น	4.00	176.00	704.00	-	-	704.00
	-ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	2.00	450.00	900.00	200.00	400.00	1,300.00
	-งานเจาะเสียบเหล็ก (เหมมา)	งาน	1.00	-	-	-	-	1,000.00
	-ลูกรังไหลทาง	ลบ.ม.	2.00	350.00	700.00	10.00	20.00	720.00
3	งานอื่นๆ							
	-งานเครื่องจักรขุดดินฟุ้งท่อ (เหมมา)	งาน	1.00	-	-	-	-	4,000.00
	-ท่อ คสล. Ø ขนาด 0.80 ม. ชั้น 3	ลูก	25.00	690.00	17,250.00	100.00	2,500.00	19,750.00
	-งานยาแนวรอยต่อท่อ (เหมมา)	งาน	1.00	-	-	-	-	2,500.00
	-แผ่นพื้นรองท่อ 0.35 x 2.00 ม.	แผ่น	13.00	186.00	2,418.00	50.00	650.00	3,068.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								62,602.00

หมายเหตุ : ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน มีนาคม. 2563

และราคาพาณิชย์ กทม. เดือน มีนาคม 2563

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปณเทพ จันทร์เทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

รวมเงินต้นทุน 62,602.00

Factor - F 1.3624 85,288.96

ภาษีโครงการ -

รวมเป็นเงิน 85,288.96

ปรับลดเป็นเงิน 85,000.00

ตัวอักษร (แปลหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางชนิดาภา จันทร์ทิมา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสงค์ หอมนาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา